
město  Nový  Jičín
Městský  úřad  Nový  Jičín
Odbor  kancelář  vedení  města

Váš  dopis  zn.:
Ze dne:

Naše  č.j.:

Spis.  značka:

Vyřizuje:

Pracoviště:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

MUNJ-I  'I 8860/2022/0K\/M-Ve
S-MUNJ-23567/2022/OKVM

JUDr.  Dagmar  Veličková
Masarykovo  nám.  1/1
556768314

dagmar.veIickova@novyjicin.cz

Datum:  "I 1.1 1.2022

Odložení  žádostí  v části,  odkaz  na zveřejněné  ínformace

Vážený  pane,

dne  07.11.2022  jste  požádal  město  Nový  Jičín  podle  zákona  č. 106/1999  sb., o svobodném
přístupu  kinformacím,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,lnfZ"),  o tyto  informace:

1. Seznam  zvolených  zástupců  v rozsahu  titul,  jméno,  příjmení,  zastávaná  funkce  v orgánech,
politická  příslušnost,  rok narození,  vše  v aktuálním  stavu.

2. Seznam  zaměstnanců  od úrovně  statutárního  zástupce  do úrovně  vedoucího  oddělení  v
rozsahu  titul,  jméno,  příjmení,  vznik  a zastávaná  ťunkce.

3. Organizační  struktura,  organizační  řád, pracovní  řád,  spisový  a skartační  řád, etický  kodex,  vše
v aktuálním  znění.

- 'a -  0,  ,"

4. Plán rozpočtu na rok 2023, aktuální projekty a programy né"další obďě6-Í.y'úp1né@
znění.

5. Koaliční  smlouva,  kolektivní  smlouva,  fond  podpory  a rozsah  pomoci  ob'čanům  Ukrajiny  po
24.2.2022,  a to bytové,  finanční  i materiální  pomoci.

6. Seznam  dodavatelů  energii  (teplo,  teplá  voda,  plyn,  voda,  elektrická  energie,  jiné  zdroje)  od roku
2020  do současnosti  v rozsahu  název,  ICO, sídlo,  odpovědná  osoba  dodavatele,  sjednaný  objem  a
Ihůty  plnění,  jednotková  cena,  celková  cena  plnění,  možnost  zaslat  kopie  příslušných  smluv  s
dodavateli  energií.

7. Seznam  zřizovaných  subjektů  v členění  podle  druhů  v rozsahu  název,  IČO, sídlo,  statutární
zástupce,  předmět  činnosti  a aktuální  kontakty.

8. Členství  v orgánech  i organizacích  na tuzemské,  evropské  i mezinárodní  úrovni  v rozsahu
název,  ICO, sídlo,  odpovědný  zástupce,  výše  příspěvku.

Podle 83 2 odst.1 InfZ jsou povinné subjekty, mezi které náležíi obce jako územní samosprávné
celky,  povinny  poskytovat  informace  vztahujíď  se k jejich  působnosti.  Uzavření  koaliční  smlouvy
po volbách  mezi  volebními  stranami,  které  získaly  mandát

v Zastupitelstvu  města  Nový  Jičín,  nenáleží  do rozhodovací  pravomoci  obcí. Město  Nový  Jičín  se
na spolupráci  volebních  stran  ani na uzavření  koaliční  smlouvy  nepodílelo.  Vámi  požadovaná

ADRESA

Město  Nový  Jičin
Masarykovo  nám.  1/1
741 C)I Nový  Jičín

KONT  AKTY

ISDS:  ywmb4nc

e-podatelna@novyjcin.cz
+420  556 768  222

WWW.NOVYJICIN.CZ

facebook.com/novyjicin
ICO 00298212



ínformace  k uzavřené  koaliční  smlouvě  se tedy  nevztahuje  k působnosti  města.  Z tohoto

důvodu  město  Nový  Jičín  podle  g 'l4  odst.5  písm.  c) InfZ  Vaši  žádost  o poskytnutí  informací  v této

části  o d k I á d á .

Pokud  s uvedeným  způsobem  vyřízení  žádosti  v této  části  nesouhlasíte,  můžete  na postup  města

Nový Jičín podat stížnost podle 83 16a InfZ, a to u města Nový Jičín do 30 dnů ode dne doručení
tohoto  sdělení  (g 16a  odst.3  písm.  a) InfZ).  0  stížnosti  bude  rozhodovat  Krajský  úřad

Moravskoslezského  kraje.

V bodě  4. žádosti  se domáháte  informací-plánu  rozpočtu  na ro 2023  a aktuálních  projektů  a

programů  na další  období  v úplném  znění.  Pokud  jde  o plán  (návrh  rozpočtu)  na rok  2023  (v jehož

části  budoui  náklady  na projekty  na rok 2023),  tento  je v procesu  tvorby  a proces  dosud  není

ukončen,  proto  požadované  informace  nelze  poskytnout.

Podle S3 6 odst.l InfZ,,pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněných informaď, může povinný
subjekt  co nejdříve,  nejpozději  do 7 dnů,  místo  poskytnutí  informace  sdělít  žadateli  údaje

umožňující  vyhledán  í a získání  zveřejněných  informací,  zejména  odkazem  na internetovou

stránku,  kde se informace  nachází".  Požadujete  mj. :

Adl)

Seznam  zvolených  zástupců  v rozsahu  titul,  jméno,  příjmení,  zastávaná  funkce  v orgánech,

politická  příslušnost,

Ad 3) Organizační  strukturu,  organizační  řád

obojí  zveřejněno  na tomto  odkaze:

https://www.novyjicin.cz/orqanizacni-struktura/

https://www.novyjicin.cz/orqanizacni-rad/

Ad 4)

Programy  na další  období.  Programy  na rok 2023  jsou  zveřejněny  na webu  města  na tomto

odkazu:  https://www.novyiicin.cz/proqramove-dotace-2022-2023-prehled/.

vfWaĚiS,,O NOVÝ JiČÍN
NOVÝ JíČÍN

JUDr.  DagmarVeličková

vedoucí  odboru


